
 本表編製一式4份，先送會計室會核，經機關長官核章後，分送內政部消防署會計室、市府主計處、本局會計室及自存各1份，並應由網際網路上傳至內政部消防署統計資料庫。

 民國103年 6月11日 10:58:19 印製填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 11,617
483
194
219
281
132
127
217
141
136
245
99

430
300
170
196
224
112
161
304
754
133
59

119
64
57
44

380
350
227
22

 1,008
696
688
657
524

 1,141
523

 1,091
4

32
24
27
22
19
－
－
－
－

2
3

－
17
2

－
2

11
59
5

16
4
3
2
1

－
3
1
1

－
11

236
166
129
95

124
70

 1,350
47
－
24
24
－
21
3
3
1

－
8
4

20
－

2
2
1
6
2

62
2
7
1
1
4

－
1

36
24
14

122
229
337
97
80

129
36

66
1

－
5

－
－
－

2
1
1

－
1
2

－
－
－
－
－
－

2
5
1

－
－

2
1

－
2
2

－
－

3
9
7
6
6
4
3

18
9

－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
－
－

3
－
－
－
－

5
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

162
－
17
－

5
19
6

－
3

14
10
1
6

－
30
2

－
25
－
12
－
－
－

4
－
－

4
－
－
－
－
－
－

1
－
－

3
－

 總　　　　計
 　新　營　區
 　鹽　水　區
 　白　河　區
 　柳　營　區
 　後　壁　區
 　東　山　區
 　麻　豆　區
 　下　營　區
 　六　甲　區
 　官　田　區
 　大　內　區
 　佳　里　區
 　學　甲　區
 　西　港　區
 　七　股　區
 　將　軍　區
 　北　門　區
 　新　化　區
 　善　化　區
 　新　市　區
 　安　定　區
 　山　上　區
 　玉　井　區
 　楠　西　區
 　南　化　區
 　左　鎮　區
 　仁　德　區
 　歸　仁　區
 　關　廟　區
 　龍　崎　區
 　永　康　區
 　東　　　區
 　南　　　區
 　北　　　區
 　中　西　區
 　安　南　區
 　安　平　區

臺南市消防水源
 中華民國103年 5月底

 1762-02-01-2

臺南市政府消防局 公　開　類

 月　　　報  次月10日前編報

編製機關

 表　　號

 （處）

蓄水池數

 （處）

游泳池數

 （口）

深水井數

 （處）

 其　　　他
 消　　防　　栓　　數　（支）

區    域    別

 地　上　式  地　下　式


